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Lampiran 1 Surat Keterangan Tugas Akhir 

 



   

 

 
 

Lampiran 2 Lembar Bimbingan Tugas Akhir Pembimbing 1 

 



   

 

 
 

Lampiran 3 Lembar Bimbingan Tugas Akhir Pembimbing 2 

 



   

 

 
 

Lampiran 4 Lembar Selesai Penelitian Tugas Akhir 

 



   

 

 
 

Lampiran 5 Summary Hasil Penelitian Filler Kaca 1 % 

 

 



   

 

 
 

Lampiran 6 Summary Hasil Penelitian Filler Kaca 3 % 

 

 

 



   

 

 
 

Lampiran 7 Summary Hasil Penelitian Non Filler Kaca  

 

 



   

 

 
 

Lampiran 8 Hasil Pengujian Aspal Penetrasi 60/70 

 

Catatan : Aspal yang digunakan saat penelitian tugas akhir untuk campuran pada 

benda uji merupakan aspal yang sama digunakan oleh PT.Trie Mukty Pertama Putra 

Untuk proyek rekonstruksi perkerasan Jalan Raya Tasikmalaya-Manonjaya. Dan 

pengujian aspal dilakukan di Laboratorium Bahan Konstruksi, Dinas Bina Marga 

dan Penataan Ruang Provinsi Jawa Barat. 



   

 

 
 

Lampiran 9 Dokumentasi Penelitian Tugas Akhir 

 

 

 

 



   

 

 
 

 

 

 



   

 

 
 

 

 

 


